

| Datum | Objekt | Místo realizace | Popis práce | Množství | Měr.jed | Jedn. cena | Celkem | Poznámka |
|---------------------|---------|-----------------|----------------------------------|----------|---------|------------|------------------|--|
| 05. | Tokamak | | Kohout kulový 1" | 1,00 | ks | 515,00 | 515,00 | Délka práce je odhadovaná na 1 uzel = 2x8h |
| | | | Redukce Ms 5/4" | 1,00 | ks | 80,00 | 80,00 | |
| | | | Klapka zpětná Ms celokovová | 1,00 | ks | 190,00 | 190,00 | |
| | | | Přechod bronz press | 7,00 | ks | 490,00 | 3 430,00 | |
| | | | Koleno Cu press 90° 35 | 1,00 | ks | 450,00 | 450,00 | |
| | | | T-kus Cu press 2418 35 x 18 x 35 | 3,00 | ks | 560,00 | 1 680,00 | |
| | | | Trubka Cu tvrdá 35 x 1,5mm | 3,00 | m | 390,00 | 1 170,00 | |
| | | | Trubka Cu polotvrdá 18 x 1mm | 1,00 | m | 120,00 | 120,00 | |
| | | | Koleno Cu press 90° 18 | 4,00 | ks | 80,00 | 320,00 | |
| | | | Přechod bronz | 2,00 | ks | 85,00 | 170,00 | |
| | | | Šroubení topen | 1,00 | ks | 160,00 | 160,00 | |
| | | | Šroubení čerpadla | 2,00 | ks | 135,00 | 270,00 | |
| | | | Demontáž + montáž | 118,00 | h | 380,00 | 44 840,00 | |
| | | | Likvidace | 1,00 | kpl | 1 500,00 | 1 500,00 | |
| | | | Doprava | 154,00 | km | 16,00 | 2 464,00 | |
| Cena bez DPH | | | | | | | 57 359,00 | |

Pozn. Kulové kohouty budou dodány dle potřeby a jejich stavu fakturace bude provedena dle skutečnosti a dle potvrzeného předávacího protokolu

